Alle Busfahrten der Linie 91 werden mit Niederflurbussen mit stufenlosen Eingingen und Rollstuhlrampe durchgefiihrt m ‘ 69 2 @

Giiltig ab 13. Dez. 2020

@ (1692 ¥ Montag - Freitag
Linie| 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 Stadt Neckarsulm @ Landkreis Heilbronn
Anmerkungen S S
© aus Ri. Heilbronn an 536 | 6.11 | 6.25 7.15 | 7.42 | 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.31|14.06 15.06|15.41|16.06| 16.41
@qusm Ohringen an . 4.55 6.42 7.30 | 8.19 | 8.33 | 9.03 | 9.33|10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03( 12.33| 13.13 13.33|14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.18| 16.33 Welnsberg _ Erlenba Ch _
Weinsberg, Bahnhof Bussteig B| 5.06 | 5.45 | 6.22 | 6.50 7.22|7.50 | 8.22 | 8.50 | 9.22 | 9.50 [10.22{10.50{ 11.22| 11.50{12.22| 12.50| 13.22 13.50(14.22(14.50( 15.22(15.50( 16.22| 16.50
Weinsberg, Linde | | | |e24]| | 724 | |824| | |924| | [1024] | [m.24] | |1224] | [13.24 | (1424 | [1524| | |1624] | Binswa ngen — Trend park -
Weinsberg, WeidachstraBe | | |625] | 725| | |825| | |9.25| | [1025] | |1.25| | [1225| | [13.25 | |1425 | [15.25| | [16.25] | .
Erlenbach, Weinsberger StraBe | | | | |630| | |7.20|720|730] | |830] | |930| | |1030] | [11.30] [ [12.30] | [13:30 | |1a30] | [1530] | [1630] | Bf Ost - ZOB/BG”EI - Realschule -
Weinsberg, Katholische Kirche | 508 | 5.47 | | |6.52]| | | | |752| | |852| | |952| | [1052| | |1.52| | |[1252| | 1352| | |[1452| | [1552] | |16.52 (_ )
Weinsberg, Ohringer StraBe 509|548| | |653| | | | {753] | [853| | |953| | [1053| | |[11.53] | |12.53] | 1353 | [1453| | [1553| | |16.53 Amorbach Da hEthld
Weinsberg, Abzweig Weissenhof | 5.10 [ 5.49 | | |[6.54| | | | (754| | |854| | [954| | |1054| | |[11.54| | |12.54| | 13.54| | |[1454| | [1554| | |16.54
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | 5.12 | 550 | | |[6.56 | | | | |756| | |856| | |956| | |1056| | |[11.56] | [12.56] | 1356 | [1456| | [1556| | |16.56
Erlenbach, Auweg 514 (552 | | [658]| | | | |758| | [858| | [958| | |[1058| | |[11.58] | [12.58] | 1358 | [14.58 | |[15.58| | |16.58 23, Necarsuimer
Erlenbach, WeiBenhofstr. 515[553| | |659]| | | | {759] | |859| | |959| | |1059 | [11.59] | [12.59] | 1359 | [1459] | [15.59| | |16.59 “:%?TADTBL!?
Erlenbach, Rathaus sa6|s54| | [700] | | | | | |s0o| | |900| | [1000| | [|11.00] | [1200] | [13.00| | 1400 | |1500] | [1600] | [17.00 B
Erlenbach-Binswangen, Engelgasse | 5.18 | 5.56 | 6.32 | 7.02 | 7.22 | 7.22 | 7.32 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 {10.02{10.32{ 11.02{ 11.32{12.0212.32[13.02 | 13.32 14.02|14.32(15.02|15.32|16.02[16.3217.02 @,ABEMAN’,\! Regiobus Stuttgart
Erlenbach-Binswangen, Hauptstr. 81 | 5.19 | 5.57 | 6.33 | 7.03 | 7.23 | 7.23 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.03|10.33|11.03| 11.33|12.03| 12.33|13.03|13.33 14.03(14.33(15.03(15.33|16.03|16.33|17.03
Erlenbach-Binswangen, Firma Becker | 5.20 | 5.58 | 6.34 | 7.04 | 7.24 | 7.24 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 |10.04|10.34| 11.04| 11.34|12.04|12.34|13.04|13.34 14.04|14.34|15.04|15.34(16.04| 16.34(17.04
Neckarsulm, R-Mayer-Str/Trendpark | 5.23 | 6.01 | 6.37 | 7.07 | 7.27 | 7.27 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37| 11.07 | 11.37|12.07|12.37|13.07 [13.37 14.07|14.37(15.0715.37|16.07|16.37|17.07
Neckarsulm, Binswanger Str. Ost | 5.23 | | | | | 1727 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ”NV
Neckarsulm, Saarstrabe 524 | || 1| 1 [ 1 [z L\ L e EEREERERERER w
Neckarsulm, WeinstraBe 524 | | | 1729|729 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Realschule | | | | |735]|735( | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | | | 6.02 | 6.38 | 7.08 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 [10.08{10.38{11.08 | 11.38(12.08| 12.38|13.08|13.38 14.08(14.38(15.08(15.38(16.08| 16.38|17.08
Neckarsulm, Hohenloher Str. | |604|640]7.10 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 [10.10]10.40| 11.10| 11.40| 12.10] 12.40] 13.10| 13.40 14.10{14.40|15.10| 15.4016.10| 16.40| 17.10 Weitere Informationen erhalten Sie bei:
Neckarsulm, WilhelmstraBe | |605]641]7.11 7.41 | 8.11 | 841 | 9.1 | 9.41 [10.11|10.41| 11.11 [ 11.41[12.11[12.41{13.11|13.41 14.11|14.41/15.11|15.41[16.11[16.41|17.11 E. Zartmann GmbH & Co.
Neckarsulm, Bhf Ost/Vorplatz | |607|643]7.13 7.43 [ 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43| 11.13| 11.43|12.13(12.43[13.13[13.43 14.13(14.43(15.13(15.43|16.13|16.43]|17.13 DieselstraBe 4 | 74172 Neckarsulm-Dahenfeld
Neckarsulm, FriedrichstraBe | |6.07|643]7.13 7.43(8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13| 11.43|12.13[12.43[13.13[13.43 14.13(14.43(15.13[15.43|16.13|16.43|17.13 Telefon (07139) 544 | stadtbus@buszartmann.de
Neckarsulm, Museum | |6.08|644]7.14 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |10.14|10.44| 11.14| 11.44|12.14|12.44(13.14|13.44 14.14|14.44|15.14|15.44(16.14|16.44|17.14 www.buszartmann.de | www.neckarsulmer-stadtbus.de
Neckarsulm, ZOB/Ballei an 527 | 6.10 | 6.46 | 7.16 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16|10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16|13.46 14.16|14.46|15.16| 15.46| 16.16|16.46|17.16
weiter als Linie 91 Regiobus Stuttgart | Niederlassung Heilbronn
Neckarsulm, ZOB/Ballei Bussteig A ab | D5.27| 6.18 7.18 748 |8.18|8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18[10.48| 11.18| 11.48|12.18| 12.48(13.18|C13.48| 13.48 | 14.18| 14.48(15.18| 15.48| 16.18| 16.48|17.18 Georg-Vogel-StraBe 6 | 74080 Heilbronn
Neckarsulm, AUDI Tor 5 an 530 | | | | | | | | | | | | | | | (1354 | | | | | | | | Tel. (07131) 78 56-0 | info.heilbronn@deutschebahn.com
Neckarsulm, Friedhof Steinachstr. 6.19 7.19 7.49|8.19| 849 | 9.19 | 9.49 [10.19{10.49[11.19[11.49[12.19(12.49/13.19 13.49(14.19(14.49(15.19(15.49|16.19(16.49(17.19 www.dbregio.de/bussebw
Neckarsulm, Realschule. 6.20 7.20 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 [10.20{10.50{11.20{ 11.50{12.20{ 12.50| 13.20 13.50(14.20(14.50( 15.20{ 15.50| 16.20| 16.50| 17.20 .
Neckarsulm, Viktorshhe/Kochend. Str. 6.21 7.21 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.51 |10.21[10.51[11.21 [ 11.51[12.21[12.51|13.21 13.51[14.21[14.51[15.21[15.51{16.21{16.51{17.21 Heilbronner - HOhenl‘)he,r' Haller Nahverkehr
Neckarsulm, Amselweg 6.21 7.21 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51[11.21 [ 11.51 [12.21[12.51|13.21 13.51(14.21(14.51(15.21(15.51{16.21{16.51{17.21 OlgastraBe 2 | 74072 Heilbronn
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 6.24 7.24 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24| 11.5412.24|12.54|13.24 13.54|14.24|14.54|15.24| 15.54| 16.24|16.54|17.24 ,TeIEfon (07131) 8 88 86-0
NSU-Amorbach, Frankenweg 6.24 7.24 7.54 | 824 | 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54| 11.24| 11.54]12.24]12.54|13.24 13.54|14.24|14.54|15.24|15.54|16.24| 16.54|17.24 info@h3nv.de | www.h3nv.de
NSU-Amorbach, Wolgastr. 6.25 7.25 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55| 11.25| 11.55| 12.25[ 12.55|13.25 13.55(14.25|14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25
NSU-Amorbach, Weichselstr. 6.26 7.26 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 [ 10.26(10.56| 11.26| 11.56|12.26| 12.56/13.26 13.5614.26 14.56 15.26 15.56| 16.26| 16.5617.26 Landesweite Fahrplan-Hotline:
NSU-Amorbach, Griine Mitte 6.27 7.27 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27|10.57|11.27| 11.57|12.27[12.57| 13.27 13.57|14.27(14.57|15.27|15.57| 16.27| 16.57|17.27 0711 93 38 38 00
NSU-Amorbach, Rheinstr. 6.28 7.28 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 | 10.28|10.58 11.28 11.58| 12.28( 12.58| 13.28 13.58(14.28(14.58 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28 Dot bt Kumdenseniee e telefoniech S
NSU-Amorbach, Isarstr. 6.30 7.30 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.0010.30| 11.00 11.30| 12.00| 12.30 13.00{ 13.30 14.00|14.30| 15.00| 15.30| 16.00 16.30{ 17.00{ 17.30 T ) e Wy o) @i il bW
Lautenbach, Abzweigung
NSU-Dahenfeld, Industriestr. An Heiligabend und Silvester (24. + 31.12.) wird der Linien-
NSU-Dahenfeld, Bismarckstr. verkehr wie an Samstagen durchgefiihrt. Mdgliche weitere
Einschrankungen sind den Fahrplantabellen zu entnehmen.
Alle Angaben ohne Gewahr
@ (1692 ¥ Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie| 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 91 | 692 | 91 | 692 | 91 | 91 [692 | 91 [ 692 | 91 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692
Anmerkungen NBG W W | W |[W]|W]|W K K K K
© aus Ri. Heilbronn an 17.06|17.41|18.06 19.06|19.35|20.06| 20.51| 21.29 22.2923.29 10.06 13.06 16.06| 17.41|19.06|20.06| 21.29|23.29| 7.51 | 8.51 | 11.51| 14.51| 17.51
© aus Ri. Ohringen an 17.13|17.33|18.13| 18.33| 19.03| 19.29| 20.03 21.29 22.29|23.29 8.33 10.03 11.33 13.03 14.33| 16.03| 17.33| 19.03| 20.03 23.29| 8.03 | 9.03 | 12.03| 15.03| 18.03
Weinsberg, Bahnhof Bussteig B|17.22|17.50(18.22(18.50{19.22(19.50(20.20(20.59 21.37 22.37(23.37| 535 | 6.35 | 7.35 8.50 10.20 11.50 13.20 14.50(16.20(17.50 19.20{20.20| 21.50|23.37| 8.07 | 9.07 |12.07|15.07|18.07
Weinsberg, Linde 17.24| | [18.24| | [19.24] | |2022| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weinsberg, WeidachstraBe 1725 | [18.25| | [19.25] | [20.23| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Erlenbach, Weinsberger StraBe [17.30| | [18.30] | [19.30| | [20.28] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weinsberg, Katholische Kirche | | [17.52| | [1852| | [19.52| | [21.01[21.39 22.39(23.39| 537 | 6.37 | 7.37 8.52 10.22 11.52 13.22 14.52(16.22(17.52(19.22(20.22( 21.52|23.39| 8.08 | 9.08 | 12.08|15.08|18.08
Weinsberg, Ohringer StraBe | [17.53] | [1853] | [19.53] | [21.02|21.40 22.40(23.40| 5.38 | 6.38 | 7.38 8.53 10.23 11.53 13.23 14.53(16.23(17.53[19.23[20.23| 21.53|23.40| 8.09 | 9.09 | 12.09|15.09|18.09
Weinsberg, Abzweig Weissenhof | | |17.54 | [18.54| | [19.54] | [21.03|21.41 22.41(23.41| 5.39 | 6.39 | 7.39 8.54 10.24 11.54 13.24 14.54(16.24(17.54|19.24(20.24|21.54|23.41] 8.10 | 9.10 |12.10(15.10(18.10
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | | |17.56 | [18.56 | [19.56] | [21.05]21.43 22.43(23.43| 5.41 | 6.41 | 7.41 8.56 10.26 11.56 13.26 14.56(16.26(17.56(19.26(20.26|21.56|23.43| 8.12 | 9.12 [12.12[15.12[18.12
Erlenbach, Auweg | [17.58] | |[1858] | [19.58] | [21.07|21.45 22.45(23.45| 5.43 | 6.43 | 7.43 8.58 10.28 11.58 13.28 14.58(16.28(17.58(19.28(20.28| 21.58|23.45| 8.14 | 9.14 |12.14|15.14(18.14
Erlenbach, WeiBenhofstr. | 1759 | [1859] | [19.59| | [21.08|21.46 22.46(23.46| 5.44 | 6.44 | 7.44 8.59 10.29 11.59 13.29 14.59(16.29(17.59(19.29(20.29(21.59(23.46| 8.15 | 9.15 |12.15/15.15/18.15
Erlenbach, Rathaus | [18.00] | [19.00] | [2000] | |[21.09]21.47 22.4723.47| 5.45 | 6.45 | 7.45 9.00 10.30 12.00 13.30 15.00(16.30(18.00{19.30{20.30{22.00{23.47| 8.16 | 9.16 | 12.16|15.16/18.16
Erlenbach-Binswangen, Engelgasse |17.32{18.02|18.32|19.02|19.32(20.02(20.30| 21.11 | 21.49 22.49|23.49| 5.47 | 6.47 | 7.47 9.02 10.32 12.02 13.32 15.02(16.32(18.02(19.32{20.32{22.02|23.49| 8.18 | 9.18 |12.18|15.18|18.18
Erlenbach-Binswangen, Hauptstr. 81 |17.33|18.03|18.33|19.03|19.33(20.03(20.31(21.12(21.50 22.50(23.50| 5.48 | 6.48 | 7.48 9.03 10.33 12.03 13.33 15.03(16.33(18.03|19.33|20.33|22.03|23.50| 8.19 | 9.19 [12.19(15.19(18.19
Erlenbach-Binswangen, Firma Becker |17.34(18.0418.34|19.04(19.34(20.04(20.32(21.13(21.51 22.51|23.51| 5.49 | 6.49 | 7.49 9.04 10.34 12.04 13.34 15.04|16.34|18.04|19.34(20.34|22.04|23.51] 8.19 | 9.19 [12.19[15.19(18.19
Neckarsulm, R-Mayer-Str/Trendpark |17.37|18.07|18.37|19.07|19.37|20.07 |20.35|21.16 | 21.53 22.53|23.53| 5.52 | 6.52 | 7.52 9.07 10.37 12.07 13.37 15.07|16.37(18.0719.36(20.36(22.06(23.53| 8.21 | 9.21 |12.21/15.21|18.21
Neckarsulm, Binswanger Str. Ost | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, SaarstraBe | | | | | | | [ | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, WeinstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Realschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ |
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz |17.38|18.08|18.38|19.08|19.38(20.08(20.36(21.17|21.54 22.54|23.54| 5.53 | 6.53 | 7.53 9.08 10.38 12.08 13.38 15.08(16.38(18.08(19.37|20.37|22.07 |23.54| 8.22 | 9.22 |12.22|15.22(18.22
Neckarsulm, Hohenloher Str.  [17.40[18.10{18.40(19.10{19.40|20.10|20.38| 21.19| 21.56 |22.4022.56 23.56| 5.55 | 6.55 | 7.55 9.10 10.40 12.10 13.40 15.10(16.40(18.10{19.39(20.39(22.09|23.56| 8.24 | 9.24 |12.24|15.24|18.24
Neckarsulm, WilhelmstraBe ~ [17.41[18.11{18.41|19.11|19.41|20.11|20.39| 21.20| 21.57 |22.41|22.57|23.57| 5.56 | 6.56 | 7.56 9.11 10.41 12.11 13.41 15.11|16.41/18.1119.40/20.40(22.10{23.57| 8.25 | 9.25 [12.25|15.25(18.25

Neckarsulm, Bhf Ost/Vorplatz |17.43[18.13|18.43(19.13|19.43|20.13(20.41(21.22|21.58(22.43|22.58|23.58| 5.58 | 6.58 | 7.58 | 9.05 | 9.13 [10.05|10.43|11.05[12.05(12.13|13.05(13.43|14.05|15.05(15.13| 16.43| 18.13(19.41|20.41| 22.11 |23.58| 8.27 | 9.27 [12.27|15.27|18.27
Neckarsulm, FriedrichstraBe 17.43(18.13|18.43|19.13|19.43|20.13(20.41(21.22|21.58|22.43|22.58|23.58| 5.58 | 6.58 | 7.58 | 9.05 | 9.13 | 10.05|10.43| 11.05(12.05(12.13|13.05| 13.43|14.05|15.05|15.13|16.43(18.13[ 19.41{20.41| 22.11|23.58| 8.27 | 9.27 (12.27|15.27|18.27

Neckarsulm, Museum 17.44118.14|18.44|19.14(19.44(20.14|20.42|21.23(21.59(22.44|22.59|23.59| 5.59 | 6.59 | 7.59 | 9.06 | 9.14 |10.06(10.44|11.06|12.06{12.14(13.06|13.44|14.06|15.06(15.14(16.44|18.14|19.42(20.42|22.12(23.59| 8.28 | 9.28 [12.28|15.28|18.28
Neckarsulm, ZOB/Ballei an 17.46|18.16|18.46|19.16(19.46(20.16|20.44|21.25(22.01{22.46(23.01| 0.01 | 6.01 [ 7.01 | 8.01 | 9.08 | 9.16 |10.08(10.46|11.08|12.08(12.16(13.08|13.46|14.08|15.08(15.16(16.46|18.16|19.44|20.44|22.14| 0.01 | 8.30 | 9.30 [12.30|15.30|18.30
weiter als Linie 91  { { { {

Neckarsulm, ZOB/Ballei Bussteig Aab | 17.48(18.18(18.48|19.18(19.48 22.48 9.08 10.08 11.08(12.08 13.08 14.08(15.08

Neckarsulm, AUDI Tor 5 an | | | | | | | | | | | | |

Neckarsulm, Friedhof Steinachstr. |17.49|18.19(18.49(19.19(19.49 422.49 9.09 10.09 11.09112.09 13.09 14.09(15.09

Neckarsulm, Realschule. 17.50(18.20(18.50(19.20(19.50 422.50| 9.10 10.10 11.10(12.10 13.10 14.10(15.10

Neckarsulm, Viktorshohe/Kochend. Str.| 17.51(18.21[18.51|19.21|19.51 NBG 9N 10.1 11.11112.1 13.11 14.11115.11

Neckarsulm, Amselweg 17.51118.21|18.51|19.21|19.51 | 9.1 10.11 1111 (12.11 13.11 14.11|15.11

NSU-Amorbach, Sonnenhalde |17.54(18.24|18.54|19.24(19.54 423.07 9.14 10.14 11.14112.14 13.14 14.14(15.14

NSU-Amorbach, Frankenweg 17.54(18.24(18.54|19.24|19.54 423.07, 9.14 10.14 11.14112.14 13.14 14.14(15.14

NSU-Amorbach, Wolgastr. 17.55(18.25[18.55|19.25|19.55 423.08 9.15 10.15 11.15]12.15 13.15 14.15(15.15

NSU-Amorbach, Weichselstr. 17.56(18.26(18.56|19.26|19.56 €23.09 9.16 10.16 11.16]12.16 13.16 14.16|15.16

NSU-Amorbach, Griine Mitte |17.57|18.27(18.57(19.27|19.57 423.10 9.17 10.17 11.17112.17 13.17 14.17(15.17

NSU-Amorbach, Rheinstr. 17.58(18.28(18.58|19.28|19.58 €23.11 9.18 10.18 11.18112.18 13.18 14.18(15.18

NSU-Amorbach, Isarstr. 18.00(18.30(19.00{19.30(20.00 423.13 9.20 10.20 11.20(12.20 13.20 14.20{15.20

Lautenbach, Abzweigung 420.02| |IZ3.15 415.22)

NSU-Dahenfeld, Industriestr. 420.03 423.16] 415.23

NSU-Dahenfeld, Bismarckstr. 420.05 423.18 415.25

D=bedient ZOB/Ballei Bussteig D | C=bedient ZOB/Ballei Bussteig C | €=hilt nur zum Aussteigen | F=in den Ferien und an schulfreien Tagen | NBG=fzhrt als Linie 92 {iber Neuberg | S=an Schultagen | W=nicht 24. und 31.12. | K=Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl




Alle Busfahrten der Linie 91 werden mit Niederflurbussen mit stufenlosen Eingédngen und Rollstuhlrampe durchgefiihrt

@ (1) [692 4 Montag - Freitag
Linie| 692 | 91 | 692 | 692 | 91 | 91 | 91 [ 91E [ 91 | 91 | 91 | 91 | 692 | 91 | 91 | 91 | 91 | 91 [ 91 | 91 | 91 | 692 | 91 | 91 | 692 | 91 | 91 [692 | 91 | 692 | 91 | 91 | 91 | 91 | 9

Anmerkungen S S S9 F S S F S S4 S104
Dahenfeld, Bismarckstr. 5.42 6.57
Dahenfeld, Industriestr. 5.42 6.57
Lautenbach, Abzweigung 5.44 6.59
NSU-Amorbach, Isarstr. | 631 | | 7.30 | 7.31 | 8.01 | 831 | 9.01 9.01 | 9.31 [10.01 [10.31 [ 11.01 | 11.31 | 12.01| 12.31 13.01 [ 13.31 14.01 | 14.31 15.01 15.31(16.01|16.31|17.01|17.31
NSU-Amorbach, Kelternberg 5.47 632|702(720| | |[732]802]|832]902 9.02 | 9.32 |10.02{10.32 | 11.02 [ 11.32 [ 12.02 | 12.32 13.02 | 13.32 14.02 | 14.32 15.02 15.3216.02 | 16.32| 17.02| 17.32
NSU-Amorbach, Moselstr. 5.47 632 (702|720 | |732]802]832]902 9.02 | 9.32 [10.02 [10.32 [ 11.02 [ 11.32 | 12.02 | 12.32 13.0213.32 14.02 | 14.32 15.02 15.3216.02| 16.32| 17.02|17.32
NSU-Amorbach, Rheinstr. 5.48 6.33 | 7.03 | 7.21 | 7.28 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 9.03 | 9.33 | 10.03 [ 10.33| 11.03 | 11.33 | 12.03 [ 12.33 13.03|13.33 14.03|14.33 15.03 15.33|16.03 | 16.33| 17.03 | 17.33
NSU-Amorbach, Griine Mitte 5.48 6.33 | 7.03 | 7.21 | 7.27 | 7.33 | 8.03 | 833 | 9.03 9.03 | 9.33 {10.03{10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 13.0313.33 14.03 | 14.33 15.03 15.33|16.03 | 16.33| 17.03| 17.33
NSU-Amorbach, Weichselstr. 5.50 6.35 | 7.05 | 7.23 | 7.26 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 9.05 | 9.35 | 10.05(10.35 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 13.05|13.35 14.05 | 14.35 15.05 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35
NSU-Amorbach, Wolgastr. 5.51 6.36 | 7.06 | 7.24 | 7.25 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 9.06 | 9.36 | 10.06|10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 13.0613.36 14.06 | 14.36 15.06 15.36| 16.06 | 16.36| 17.06 | 17.36
NSU-Amorbach, Frankenweg 5.52 6.37 | 7.07 | 7.25 | 7.24 | 7.37 | 8.07 | 837 | 9.07 9.07 | 9.37 [10.07 [ 10.37 [ 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37 13.07 | 13.37 14.07 | 14.37 15.07 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 5.53 6.38 | 7.08 | 7.26 | 7.32 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 9.08 | 9.38 |10.08{10.38| 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 13.0813.38 14.08 | 14.38 15.08 15.38|16.08 | 16.38| 17.08|17.38
Neckarsulm, Amselweg 5.56 6.41 [ 711 | 7.29 | 7.37 | 7.41 | 8.11 | 8.41 | 9.1 9.11 | 9.41 [10.11 | 1041 | 11.11 | 11.41 | 12.11 [ 12.41 13.11|13.41 14.11 | 14.41 15.11 15.4116.11 | 16.41|17.11 | 17.41
Neckarsulm, Viktorshdhe/Kochend Str. 5.57 6.42 | 712 | 730 | 7.38 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 9.12 | 9.42 |10.12[10.42| 11.12 [ 11.42 | 12.12 [ 12.42 13.12|13.42 14.12 | 14.42 15.12 15.42(16.12|16.42(17.12|17.42
Neckarsulm, Realschule 5.58 6.43 | 7.13 | 7.31 | 7.40 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 9.13 | 9.43 |10.13|10.43 | 11.13 [ 11.43 [ 12.13 [ 12.43 13.13 [ 13.43 14.13 [ 14.43 15.13 15.43|16.13|16.43|17.13|17.43
Neckarsulm, Friedhof Steinachstr. 5.59 6.44 | 7.14 | 7.32 | 7.41 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 9.14 | 9.44 (10.14[10.44 [ 11.14 [ 11.44 [ 12.14 | 12.44 13.14 [ 13.44 14.14 [ 14.44 15.14 15.44|16.14| 16.44|17.14|17.44
Neckarsulm, AUDI Tor 5 I I I I I I I I I I I I I I | I I I I I | [1441] | I I I I I
Neckarsulm, ZOB/Ballei an 6.01 6.46 | 7.16 | 7.34 | 7.46 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 9.16 | 9.46 | 10.16[10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 13.16 | 13.46 14.16|14.46 | 14.46 | 15.16 15.46(16.16 | 16.46|17.16 | 17.46

weiter als Linie 692
Neckarsulm, ZOB/Ballei Bussteig D ab | 5.48 6.18 6.48 | 7.18 7.48 | 7.48 | 8.18 | 8.48 9.18 | 9.18 | 9.48 |10.18(10.48 [ 11.18 [ 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.17|13.18| 13.48 14.18 14.48|15.18 | 15.46| 15.48(16.18| 16.48 | 17.18 | 17.48
Neckarsulm, MarktstraBe 5.48 6.18 6.48 | 7.18 7.48 | 7.48 | 8.18 | 8.48 9.18 | 9.18 | 9.48 |10.18(10.48 [ 11.18 [ 11.48 [ 12.18|12.48| | [13.18(13.48 14.18 14.48(15.18| | |15.48|16.18|16.48|17.18|17.48
Neckarsulm, Museum 5.49 6.19 6.49 | 7.19 7.49 | 7.49 | 8.19 | 8.49 9.19 | 9.19 | 9.49 [10.19[10.49 [ 11.19 [ 11.49 [12.19|12.49| | [13.19]13.49 14.19 14.49(15.19| | |[15.49(16.19|16.49(17.19|17.49
Neckarsulm, FriedrichstraBe 5.50 6.20 6.50 | 7.20 7.50 | 7.50 | 8.20 | 8.50 9.20 | 9.20 | 9.50 |{10.20{10.50 | 11.20 [ 11.50 [12.20|12.50| | [13.20{13.50 14.20 14.50(15.20 | |[15.50|16.20|16.50|17.20|17.50
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz 5.51 6.21 6.51 | 7.21 7.51 | 7.51 | 8.21 | 8.51 9.21 [ 9.21 | 9.51 [10.21|10.51 [ 11.21 | 11.51 [12.21 | 12.51| | |[13.21]13.51 14.21 14.51(1521| | |15.51(16.21|16.51|17.21|17.51
Neckarsulm, WilhelmstraBe 5.52 6.22 6.52 | 7.22 7.52 | 7.52 | 8.22 | 8.52 9.22 | 9.22 | 9.52 |10.22[10.52 [ 11.22 [ 11.52 [12.22 | 1252 | |13.22]13.52 14.22 14.52(15.22| | |[15.52|16.22|16.52|17.22|17.52
Neckarsulm, Hohenloher StraBe | 5.53 6.23 6.53 | 7.23 7.53 | 7.53 | 8.23 | 8.53 9.23 | 9.23 | 9.53 {10.23[10.53 [ 11.23 [ 11.53 [12.23|12.53| | [13.23]13.53 14.23 14.53[15.23| | |[15.53|16.23|16.53|17.23|17.53
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 5.55 6.25 6.55 | 7.25 7.55 | 7.55 | 8.25 | 8.55 9.25 | 9.25 | 9.55 [10.25|10.55 | 11.25 | 11.55 [ 12.25|12.55| | |13.25[13.55 14.25 14.55|15.25| | |15.55[16.25|16.55(17.25|17.55
Neckarsulm, R-Mayer-Str./ Trendpark | 5.56 6.26 6.56 | 7.26 7.56 | 7.56 | 8.26 | 8.56 9.26 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.21|13.26 | 13.56 14.26 14.56 | 15.26 | 15.50 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56
Erlenb.-Binswangen, J.-Schwarz-Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | [13.23] | | [1423] | | | [1552] | | | | |
Erlenbach-Binswangen, Firma Becker | 5.59 6.29 | 6.47 | 6.59 | 7.29 7.59 | 7.59 | 8.29 | 8.59 9.29 | 9.29 | 9.59 {10.29|10.59 | 11.29 | 11.59 [ 12.29 | 12.59| 13.26 | 13.29 | 13.59 | 14.26 | 14.29 14.59[15.29 | 15.55| 15.59| 16.29| 16.59 | 17.29 | 17.59
Erlenbach-Binswangen, Hauptstr. 81 | 6.00 6.30 | 6.48 | 7.00 | 7.30 8.00 | 8.00 | 8.30 | 9.00 9.30 | 9.30 | 10.00 | 10.30| 11.00 | 11.30 | 12.00 [ 12.30 | 13.00 | 13.27 | 13.30 | 14.00 | 14.27 [ 14.30 15.00| 15.30 | 15.56 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00
Erlenbach-Binswangen, Engelgasse | 6.02 6.32 | 6.50 | 7.02 | 7.32 8.02 | 8.02 | 8.32 | 9.02 9.32 | 9.32 {10.02{10.32 | 11.02 [ 11.32 [ 12.02 [ 12.32| 13.02| 13.29| 13.32| 14.02 | 14.29 | 14.32 15.02 | 15.32 | 15.58| 16.02| 16.32| 17.02 | 17.32 | 18.02
Erlenbach, Weinsberger StraBe | | | | | 734 | | [834] | 934 (934 | | [1034| | [n.34| | [1234] | | [1334] | | [14.34 | [1534] | | (1634 | [17.34] |
Weinsberg, WeidachstraBe | | | | | 737 | | 837 | 937 1937 | | [1037] | [n37| | [1237| | | [1337] | | (1437 | 11537] | | 11637 | |17.37| |
Weinsberg, Linde | | | | | 739 | | 839 | 9391939 | | (1039 | [m1.39] | [1239| | | [1339] | | [14.39 | [1539] | | [1639] | |17.39| |
Erlenbach, Rathaus 6.04 634 | 652 | 7.04 | | 8.04 [ 804 | | |9.04 | | [1004| | |[1.04| | [1204| | [13.04|13.31| | |14.04[1431| | 15.04| | [16.00|16.04| | |17.04| | |18.04
Erlenbach, WeiBenhofstr. 6.04 6.34 | 652 | 7.04 | | 8.04 | 804 | | | 904 | | |1004| | |[1.04| | [1204| | |13.04|1333| | [14.04[1433| | 15.04| | [16.02|16.04| | [17.04| | [18.04
Erlenbach, Auweg 6.05 6.35 | 653 | 7.05 | | 805|805 | | |9.05 | | f1005| | |mnos| | |1205| | [13.05[13.34| | |14.05|1435| | 15.05| | |16.03[16.05| | [17.05| | |18.05
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | 6.08 6.38 | 6.56 | 7.08 | | 8.08 | 808 | | |9.08 | | |1008| | |[m1.08| | [1208| | [13.08(1337| | [14.08[1437| | 1508 | |16.06|16.08| | |[17.08| | [18.08
Weinsberg, Abzweig Weissenhof | 6.09 6.39 | 657 | 7.09 | | 8.09 [ 809 | | |9.09 | | 1009 | |mo9| | [1209] | [13.09[13.38| | |14.09|1438| | 15.09| | |16.07[16.09| | [17.09| | |18.09
Weinsberg, Ohringer StraBe 6.11 6.41 | 659 | 7.11 | 8.11 | 8.1 | | 9m | | [1001| | [nmn| | [1211]| | [13.a1|1340( | |14.11|1440| | 1511 | |1609(16.11| | [17.11] | [181
Weinsberg, Katholische Kirche 6.13 6.43 | 701|713 | | 813813 | | |9.13 | [ [10a3] | [1.a3] | [1213] | [13.13]13.42| | [14.13|14.42| | 1513 | [16.a1]16.43| | [17.13| | [18.13
Weinsberg, Bahnhof 6.17 6.47 | 7.05 | 7.17 | 7.43 8.17 | 8.17 | 8.43 | 9.17 9.43 | 9.43 |10.1710.43 [ 11.17 [ 11.43 [ 12.17 [ 12.43 | 13.17 | 13.46 | 13.43 | 14.17 | 14.46 | 14.43 15.17|15.43| 16.15| 16.17 | 16.43| 17.17 [ 17.43 [ 18.17
© in Ri. Ohringen ab 6.26 6.52 | 7.15| 7.30 | 7.53 822 | 822 | 852 9.22 9.52 | 9.52 | 10.22| 10.52| 11.22 | 11.52| 12.22| 12.52| 13.20| 13.52| 13.52| 14.22| 14.52| 14.52 15.22| 15.52| 16.22| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22
© in Ri. Heilbronn ab 6.21 6.56 | 7.21 | 7.21 | 7.49 820 | 820 | 849 | 9.34 9.49 | 9.49 | 10.34| 10.49| 11.34| 11.49| 12.34| 12.49| 13.34| 13.49| 13.49| 14.34| 14.49| 14.49 1534|1549 16.19| 16.34| 16.49| 17.34| 17.49| 18.34
@ (1) [692 4 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie| 91 | 91 | 91 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 91 | 692 | 91 | 692 | 91 | 91 | 692 | 91 | 692 | 91 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 91 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692

Anmerkungen W W W W W Ra K K K K
Dahenfeld, Bismarckstr. 8.42 8.50
Dahenfeld, Industriestr. 8.42 8.50
Lautenbach, Abzweigung 8.44 8.52
NSU-Amorbach, Isarstr. 18.01]18.3119.0119.31 | 9.46 10.46 | 11.46 12.46 13.46 | 14.46 |
NSU-Amorbach, Kelternberg 18.0218.32119.02 | 19.32 8.47 9.47 10.47 | 11.47 12.47 13.47 | 14.47 |
NSU-Amorbach, Moselstr. 18.0218.32]19.02|19.32 8.47 9.47 10.47 | 11.47 12.47 13.47 [ 14.47 |
NSU-Amorbach, Rheinstr. 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 8.48 9.48 10.48 | 11.48 12.48 13.48 | 14.48 |
NSU-Amorbach, Griine Mitte 18.03 | 18.33 | 19.03| 19.33 8.48 9.48 10.48 | 11.48 12.48 13.48 | 14.48 |
NSU-Amorbach, Weichselstr. 18.05(18.35(19.05| 19.35 8.50 9.50 10.50 | 11.50 12.50 13.50| 14.50 |
NSU-Amorbach, Wolgastr. 18.06|18.36 | 19.06| 19.36 8.51 9.51 10.51 | 11.51 12.51 13.51 | 14.51 |
NSU-Amorbach, Frankenweg 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 8.52 9.52 10.52 | 11.52 12.52 13.52 | 14.52 |
NSU-Amorbach, Sonnenhalde 18.08|18.38 | 19.08|19.38 8.53 9.53 10.53 | 11.53 12.53 13.53| 14.53 48.56
Neckarsulm, Amselweg 18.11[18.41 [ 19.11 [ 19.41 8.56 9.56 10.56 | 11.56 12.56 13.56 | 14.56 |
Neckarsulm, Viktorshdhe/Kochend.Str. | 18.12(18.42|19.12|19.42 8.57 9.57 10.57 | 11.57 12.57 13.57|14.57 €8.58
Neckarsulm, Realschule 18.13(18.43(19.13|19.43 8.58 9.58 10.58 | 11.58 12.58 13.58|14.58 |
Neckarsulm, Friedhof Steinachstr. | 18.14(18.44(19.14 | 19.44 8.59 9.59 10.59 | 11.59 12.59 13.59|14.59 |
Neckarsulm, AUDI Tor 5 | | | | 22.30 | | | | | | | |
Neckarsulm, ZOB/Ballei an 18.16|18.46|19.16| 19.46 22.33 9.01 10.01 11.01 | 12.01 13.01 14.01 | 15.01 9.00

weiter als Linie 692 | 15 d d

Neckarsulm, ZOB/Ballei Bussteig D ab | 18.18 | 18.48| 19.18 [ 19.48|20.18 | 20.48| 21.48 | 22.33| 23.01| 6.03 | 7.03 | 8.03 | 9.01 | 9.18 |10.01|10.48 | 11.01 | 12.01 [ 12.18|13.01 | 13.48| 14.01 [ 15.01| 15.18 | 16.48| 18.18 | 19.48| 21.18 | 23.01 9.32 [12.32|15.3216.18|18.32
Neckarsulm, MarktstraBe 18.18|18.48|19.18|19.4820.18 | 20.48 | 21.48 [ 22.33 [ 23.01 | 6.03 | 7.03 | 8.03 | 9.01 | 9.18 | 10.01|10.48 | 11.01 [ 12.01 [ 12.18 | 13.01 | 13.48 | 14.01 | 15.01 | 15.18| 16.48 | 18.18 | 19.48  21.18 | 23.01 9.32 |12.32(15.32(16.18 18.32
Neckarsulm, Museum 18.1918.49|19.19| 19.49|20.19 | 20.49 | 21.49 [ 22.34 | 23.02| 6.04 | 7.04 | 8.04 | 9.02 | 9.19 | 10.02 | 10.49 | 11.02 [ 12.02 | 12.19 | 13.20 | 13.49| 14.02 | 15.02| 15.19| 16.49 [ 18.19 | 19.49 | 21.19 | 23.02 9.33 [12.33[15.33[16.19[18.33
Neckarsulm, FriedrichstraBe 18.20{ 18.50 | 19.20| 19.50 | 20.20| 20.50 | 21.50 | 22.35 | 23.03| 6.05 | 7.05 | 8.05 | 9.03 | 9.20 [10.03|10.50 | 11.03 | 12.03 [ 12.20| 13.03 [ 13.50 | 14.03 [ 15.03 | 15.20 | 16.50| 18.20 | 19.50| 21.20 | 23.03 9.34 12.34(15.34(16.20| 18.34
Neckarsulm, Bhf. Ost/Vorplatz 18.21(18.51|19.21[19.51|20.21 [ 20.51| 21.51 [ 22.36| 23.04| 6.06 | 7.06 | 8.06 | 9.04 | 9.21 |10.04 | 10.51 | 11.04 | 12.04 | 12.21|13.04 | 13.51 | 14.04 | 15.04| 15.21 | 16.51| 18.21| 19.51| 21.21 | 23.04 9.35 [12.35(15.35| 16.21| 18.35
Neckarsulm, WilhelmstraBe 18.2218.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52 | 21.52 | 22.37 [ 23.05| 6.07 | 7.07 | 8.07 9.22 10.52 12.22 13.52 15.22|16.52 | 18.22| 19.52| 21.22 | 23.05 9.36 | 12.36(15.36[16.22| 18.36
Neckarsulm, Hohenloher StraBe |18.23|18.53 [ 19.23 | 19.53|20.23| 20.53| 21.53|22.38|23.06| 6.08 | 7.08 | 8.08 9.23 10.53 12.23 13.53 15.23|16.53 | 18.23| 19.53| 21.23 | 23.06 9.37 |12.37[15.37[16.23[18.37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 20.55 | 21.55 | 22.40 | 23.08 | 6.10 | 7.10 | 8.10 9.25 10.55 12.25 13.55 15.25|16.55 | 18.25 | 19.55 | 21.25 | 23.08 9.39 [12.39(15.3916.25(18.39
Neckarsulm, R-Mayer-Str,/ Trendpark | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 | 21.56 | 22.41(23.09| 6.11 | 7.11 | 8.11 9.26 10.56 12.26 13.56 15.26 | 16.56 | 18.26 | 19.56 | 21.26 | 23.09 9.40 |12.40(15.40(16.26 | 18.40
Erlenb.-Binswangen, J.-Schwarz-Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Erlenbach-Binswangen, Firma Becker | 18.29|18.59 | 19.29 [ 19.59 [ 20.29 [ 20.59 | 21.59 | 22.44| 23.11| 6.14 | 7.14 | 8.14 9.29 10.59 12.29 13.59 15.29 [ 16.59 | 18.29 | 19.58 | 21.29 | 23.11 9.42 |12.42(15.42(16.28 | 18.42
Erlenbach-Binswangen, Hauptstr. 81 | 18.30{19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 22.00| 22.45|23.12| 6.15 | 7.15 | 8.15 9.30 11.00 12.30 14.00 15.30|17.00(18.30 | 19.59 | 21.30 | 23.12 9.43 |12.43|15.4316.29(18.43
Erlenbach-Binswangen, Engelgasse | 18.32 [ 19.02|19.32 [ 20.02|20.32 | 21.02 | 22.02 | 22.47 | 23.14| 6.17 | 7.17 | 8.17 9.32 11.02 12.32 14.02 15.32|17.02 [ 18.32| 20.01 [ 21.32| 23.14 9.45 12.45|15.45|16.31|18.45
Erlenbach, Weinsberger StraBe | 18.34| | [19.34| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weinsberg, WeidachstraBe 1837 | [19.37] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Weinsberg, Linde 1839 | |1939] | I I | | I I | I I I | I I I I I | I I I I | |
Erlenbach, Rathaus | [19.04] | [20.04|20.34|21.04|22.04|22.49|23.16| 6.19 | 7.19 | 8.19 9.34 11.04 12.34 14.04 15.34|17.04|18.34|20.03 [ 21.34 | 23.16 9.47 [12.47|15.47[16.33|18.47
Erlenbach, WeiBenhofstr. | [19.04| | [20.04]|20.34|21.04|22.04|22.49|23.16| 6.19 | 7.19 | 8.19 9.34 11.04 12.34 14.04 15.34|17.04 [ 18.34 | 20.03 | 21.34 | 23.16 9.47 [12.47|15.47 [ 16.33|18.47
Erlenbach, Auweg | ]19.05| | |20.05{20.35[21.0522.05|22.50|23.17| 6.20 | 7.20 | 8.20 9.35 11.05 12.35 14.05 15.35(17.05 | 18.35 | 20.04 | 21.3523.17 9.48 | 12.48(15.48(16.34|18.48
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | | [19.08| | [20.08(20.3821.08|22.08(22.53|23.19| 6.23 | 7.23 | 8.23 9.38 11.08 12.38 14.08 15.38|17.08 | 18.38 | 20.07 | 21.38 | 23.19 9.51 [12.51|15.5116.37 | 18.51
Weinsberg, Abzweig Weissenhof | [19.09] | [20.09(20.39(21.09|22.09|22.54|23.20| 6.24 | 7.24 | 8.24 9.39 11.09 12.39 14.09 15.39[17.09 | 18.39 [ 20.08 | 21.39 | 23.20 9.52 [12.52(15.52[16.38 18.52
Weinsberg, Ohringer StraBe | [19.1] | [20.11]20.4121.11|22.11 |22.56|23.21| 6.26 | 7.26 | 8.26 9.41 1.1 12.41 14.11 15.41 | 17.11 | 18.41{20.10 | 21.41 | 23.21 9.54 |12.54|15.5416.40|18.54
Weinsberg, Katholische Kirche | [19.13] | [20.13[20.4321.13|22.13|22.58|23.23| 6.28 | 7.28 | 8.28 9.43 11.13 12.43 14.13 15.43(17.13|18.43|20.12| 21.43 | 23.23 9.56 | 12.56(15.56 | 16.42 | 18.56
Weinsberg, Bahnhof 18.4319.17|19.43|20.17|20.47 | 21.17 | 22.17 | 23.02 [ 23.25| 6.32 | 7.32 | 8.32 9.47 1.17 12.47 14.17 15.47 [17.17 [ 18.47 | 20.15 | 21.47 | 23.25 9.58 | 12.58(15.58 | 16.44 | 18.58
© in Ri. Ohringen ab 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.30| 22.30 23.30| 6.54 | 7.51 | 8.52 9.52 11.22 12.52 14.22 15.52| 17.22| 18.52| 20.22 23.30 16.52
© in Ri. Heilbronn ab 18.49|19.30| 19.49| 20.30| 21.04| 21.30| 22.30 23.30 8.49 10.04 11.34 13.04 14.34 16.04| 17.34| 19.04 22.04|23.30 10.04| 13.04| 16.04| 16.49| 19.04

F=in den Ferien und an schulfreien Tagen | S=an Schultagen | S104=Mo Di Do an Schultagen | S4=Fr an Schultagen | 9=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an | W=nicht 24. und 31.12. | Ra=Rufauto: Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt Tel. (07132) 93333; nur Anmeldung,
keine Fahrplanauskunft méglich! | €=halt nur zum Aussteigen | K=Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl




